RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 05, DE 09 DE MARÇO DE 1998

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o  que  consta  no  Processo nº 23108.014265/97-2,  191/97 CONSEPE;

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º. Revogar a Resolução CONSEPE Nº 35,  de 17 de outubro de 1994, que alterou a estrutura curricular do Curso de Licenciatura Plena em Química.

Art. 2º. Retornar a vigência da Resolução CONSEPE 14, de 22 de novembro de 1985, que dispõe sobre a estrutura curricular do Curso de Licenciatura Plena em Química,  no seu inteiro teor.

Art. 3º.  Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA,  e